
 1 

 2 

 7 

 8 

 9 

 16 

 21 

 22 

 25 

 32 

 34 

 40 

 41  43 

 48 

 50 

 51 

 53 

 55 

 58 

 59 

 60 
 61 

 39 

 63 

 88 

 89 

 90 

 91 

 92 

 93 

 94 

 95 

 96 

 103 

 19 
 20 

 6 

 23 
 47 

 103 

 68 
 18 

 66 
 46 

 49 

 62 

 37 

 74 

 37 

X

Y

Z

W

X

Y

Z

W

 67 

 26 

 79 

 86 

 80  43 

 87 

 86 

 31 

 24 

 86 

 65 

 97 

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0



1:5
X

 101 

 72 

 56 

 100  10 

 11 

 29 

 36 

 64  70 

 71 

 73 
 76 

 78 

 83 

 84 

 85 

 98 

 99 

 3 

 30 

 38 

 75 

 104  57 

1:5
Y

1:5
Z

 12  44  77  28  17  72  81 

 4 

1:5
W

 37  74 

 45 

 13 

 69  22  33 

 72 

 81 

 4 

 27  15 

 102 

 35 

 86 

 14 

 54 

 69 

 5 

 82  33  42 

 52  80 

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0



O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig

1 Abdeckkappe Ausfallprofil links 101589 103539

2 Abdeckkappe Ausfallprofil rechts 101589 103539

3 Abdeckkappe Deckenkonsole kompakt 150 mm 118860 118861

4 Abdeckkappe SW13 100309 keine

5 Abdeckstopfen D10 101806 keine

6 Abdeckung Trafobox keine keine

7 Achse für Getriebe D10x37,5 mm 100822 keine

8 Adapter 100132 keine

9 Adaptersicherung 126986 keine

10 Abdeckkappe Wandkonsole links komplett 118336 115984

11 Abdeckkappe Wandkonsole rechts komplett 118336 115984

12 Armanschlag 100384 keine

13 Armhalter 103582 103472

14 Auflaufnocken 100382 keine

15 Augenschraube M10x70 101820 keine

16 Ausfallprofil für Bandarm 113666 113667

17 Ausfallprofilhalter links 111202 111203

18 Ausfallprofilhalter Rechts 111202 111203

19 Bandarm Longlife Arm links keine 114455

20 Bandarm Longlife Arm rechts keine 114455

21 Becker-Motor keine keine

22 Befestigungsschlitten 100140 keine

23 Blechhalterung Trafobox 124833 124834

24 Blende links 101587 103540

25 Blende rechts 101587 103540

26 Blindniet A5x10 105771 keine

27 Bolzen D10x46 105444 keine

28 Buchse Ausfallprofilhalter 110889 keine

29 Dachsparrenhalter links 110576 110580

30 Deckenkonsole kompakt 150 mm 118855 118856

31 Dichtung für Sichel 105795 keine

32 Dichtungsprofil 8 mm 100174 keine

33 DUB-Bundbuchse BB1212 107706 keine

34 Dübel S8 100584 keine

35 Feder d10x44,5 105442 keine

36 Federring B12 105881 keine

37 Flach-Blechschraube Innensechsrund 4,2x13 120026 keine

38 Flachkopfschraube Innensechskant ohne Flansch M4x10 112179 keine

39 Flachkopfschraube Innensechskant ohne Flansch M4x20 109423 keine

40 Freilaufgetriebe keine 113489

41 Geiger Kugelöse keine 105899

42 Gewindest. Kegelkup. DIN 913-M8x20 Tuflok 113532 keine

43 Gewindestift Kegelkuppe Innensechskant M6x45 105983 keine

44 Gewindestift Spitze Innensechskant M5x8 111321 keine

45 Gewindestift Spitze Innensechskant M8x16 101817 keine

46 Gleitprofil symmetrisch 14,1x6 120664 keine

47 Halterung Innenseite Trafo 124829 124830

48 Hartkeder 5,2 mm 101721 keine

49 Kabelklemme universal 119649 keine

50 Kassettenboden 110575 102161

51 Kassettendach 100146 102165

52 Kippteil links 101886 103126

53 Kippteil rechts 101886 103126

54 Kippteilschieber links 106477 103479

55 Kippteilschieber rechts 106477 103479

56 Klemmprofilstück 101927 101800

57 Klemmstück 150 mm kompakt 118858 118859

58 Kopfplatte links 126987 126988

59 Kopfplatte rechts 126987 126988

60 LED-Spot Halter 46,9 115886 115887

Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig

61 LED-Spot komplett 114636 keine

62 Logoschild weinor 121242 keine

63 Markisenhalter Becker 106365 keine

64 Montageplatte für Dachsparrenhalter 110766 110767

65 Oberarmprofil 113512 keine

66 PE Schlauchfolie transparent 70 mm 117183 keine

67 PolyGrip-Blindniete 4x17 121246 keine

68 Rändelbolzen D10x59 107285 keine

69 Rändelbolzen D12x75 105443 keine

70 Scheibe 14 112847 keine

71 Scheibe12 103258 keine

72 Scheibe 8 101824 keine

73 Scheibe 12 111530 keine

74 Scheibe 4 100571 keine

75 Scheibe unverlierbar M4 D8 117702 keine

76 Scheibendübel C2 62/12 111697 keine

77 Schlitten 15x3x47,5 2xM8x22 117186 keine

78 Sechskantmutter M12 100567 keine

79 Sechskantmutter M4 100565 keine

80 Sechskantmutter M6 120288 keine

81 Sechskantmutter M8 120583 keine

82 Sechskantmutter selbstsichernd M10 106192 keine

83 Sechskantschraube M12x20 111696 keine

84 Sechskantschraube M12x35 106211 keine

85 Sechskantschraube M12x140 111698 keine

86 Senk-Blechschraube Innensechsrund 4,2x19 121318 keine

87 Senk-Spanplattenschraube Innensechsrund 4,5x80/48 126114 keine

88 Senkschraube Innensechskant M6x25 100547 keine

89 Sichel links 101586 103538

90 Sichel rechts 101586 103538

91 Stützprofil Getriebe keine keine

92 Stützprofilhalter 20 mm 110803 110804

93 Tragprofil 105553 101344

94 Tuch keine keine

95 Tuchwelle 78x1,25 109095 keine

96 Tuchwelleneinsatz D78 12x16 100138 keine

97 Unterarmprofil 113514 keine

98 Unterlegplatte 103566 keine

99 Wandkonsole 150 mm 115971 115972

100 Wandkonsolenabdeckprofil 150 115980 keine

101 Zylinderschraube niedrig + Innensechskant + Schlüsselführung M8x25/22 121775 keine

102 Zylinderschraube Innensechskant M6x75 101819 keine

103 Zylinderschraube Innensechskant M4x20 100514 keine

104 Zylinderschraube Innensechskant M8x25 106277 keine

Artikelliste Artikelliste



O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

Pos. Beschrijving
Artikelnummer 

zonder coating
Artikelnummer gekleurd

1 Afdekkap uitvalprofiel links 101589 103539

2 Afdekkap uitvalprofiel rechts 101589 103539

3 Afdekkap plafondconsole compact 150 mm 118860 118861

4 Afdekkap SW13 100309 geen

5 Afdekplug D10 101806 geen

6 Afdekking trafobox geen geen

7 As voor drijfwerk D10x37,5 100822 geen

8 Adapter 100132 geen

9 Adapterbeveiliging 126986 geen

10 Afdekkap muurconsole links compleet 118336 115984

11 Afdekkap muurconsole rechts compleet 118336 115984

12 Armaanslag 100384 geen

13 Armhouder 103582 103472

14 Oploopnokken 100382 geen

15 Oogbout M10x70 101820 geen

16 Uitvalprofiel voor scharnierarm 113666 113667

17 Uitvalprofielhouder links 111202 111203

18 Uitvalprofielhouder rechts 111202 111203

19 Scharnierarm Longlife arm links geen 114455

20 Scharnierarm Longlife arm rechts geen 114455

21 Becker motor geen geen

22 Bevestigingsslede 100140 geen

23 Plaathouder trafobox 124833 124834

24 Klep links 101587 103540

25 Klep rechts 101587 103540

26 Klinknagel A5x10 105771 geen

27 Bout D10x46 105444 geen

28 Bus uitvalprofielhouder 110889 geen

29 Dakspanthouder links 110576 110580

30 Plafondconsole compact 150 mm 118855 118856

31 Afdichting sikkelelement 105795 geen

32 Afdichtprofiel 8 mm 100174 geen

33 DUB-bus BB1212 107706 geen

34 Plug S8 100584 geen

35 Veer d10x44,5 105442 geen

36 Veerring B12 105881 geen

37 Plaatschroef met afgeplatte kop binnenzesrond 4,2x13 120026 geen

38 Schroef met afgeplatte kop binnenzeskant zonder flens M4x10 112179 geen

39 Schroef met afgeplatte kop binnenzeskant zonder flens M4x20 109423 geen

40 Vrijloopoverbrenging geen 113489

41 Geiger kogeloog geen 105899

42 Stelschr. Afschuin. DIN 913-M8x20 Tuflok 113532 geen

43 Stelschroef met afschuining binnenzeskant M6x45 105983 geen

44 Stelschroef kegelpunt binnenzeskant M5x8 111321 geen

45 Stelschroef kegelpunt binnenzeskant M8x16 101817 geen

46 Glijprofiel symmetrisch 14,1x6 120664 geen

47 Houder binnenzijde trafo 124829 124830

48 Hard keder 5,2 mm 101721 geen

49 Kabelklem universeel 119649 geen

50 Cassettebodem 110575 102161

51 Cassettedak 100146 102165

52 Kanteldeel links 101886 103126

53 Kanteldeel rechts 101886 103126

54 Kanteldeel-schuifelement links 106477 103479

55 Kanteldeel-schuifelelement rechts 106477 103479

56 Klemprofielstuk 101927 101800

57 Klemstuk 150 mm compact 118858 118859

58 Kopplaat links 126987 126988

59 Kopplaat rechts 126987 126988

60 Houder ledspot 46,9 115886 115887

Pos. Beschrijving
Artikelnummer 

zonder coating
Artikelnummer gekleurd

61 Ledspot compleet 114636 geen

62 Logoplaat weinor 121242 geen

63 Zonneschermhouder Becker 106365 geen

64 Montageplaat voor dakspanthouder 110766 110767

65 Bovenarmprofiel 113512 geen

66 PE buisfolie transparant 70 mm 117183 geen

67 PolyGrip-klinknagel 4x17 121246 geen

68 Kartelbout D10x59 107285 geen

69 Kartelbout D12x75 105443 geen

70 Ring 14 112847 geen

71 Scheibe12 103258 geen

72 Ring 8 101824 geen

73 Ring 12 111530 geen

74 Ring 4 100571 geen

75 Verzonken schijf M4 D8 117702 geen

76 Schijfplug C2 62/12 111697 geen

77 Loopwerk 15x3x47,5 2xM8x22 117186 geen

78 Zeskantmoer M12 100567 geen

79 Zeskantmoer M4 100565 geen

80 Zeskantmoer M6 120288 geen

81 Zeskantmoer M8 120583 geen

82 Zeskantmoer zelfborgend M10 106192 geen

83 Zeskantschroef M12x20 111696 geen

84 Zeskantschroef M12x35 106211 geen

85 Zeskantschroef M12x140 111698 geen

86 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,2x19 121318 geen

87 Spaanplaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,5x80/48 126114 geen

88 Schroef met verzonken kop binnenzeskant M6x25 100547 geen

89 Sikkelelement links 101586 103538

90 Sikkelelement rechts 101586 103538

91 Steunprofiel drijfwerk geen geen

92 Steunprofielhouder 20 mm 110803 110804

93 Draagprofiel 105553 101344

94 Doek geen geen

95 Doekas 78x1,25 109095 geen

96 Doekasinzetstuk D78 12x16 100138 geen

97 Onderarmprofiel 113514 geen

98 Onderlegplaat 103566 geen

99 Muurconsole 150 mm 115971 115972

100 Muurconsole-afdekprofiel 150 115980 geen

101 Cilinderschroef laag + binnenzeskant + sleutelgeleiding M8x25/22 121775 geen

102 Cilinderschroef binnenzeskant M6x75 101819 geen

103 Cilinderschroef binnenzeskant M4x20 100514 geen

104 Cilinderschroef binnenzeskant M8x25 106277 geen

Artikellijst Artikellijst 



O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

Item Designation Untreated article number Coloured article number

1 Left drop profile cover cap 101589 103539

2 Right drop profile cover cap 101589 103539

3 Compact 150 mm ceiling bracket cover cap 118860 118861

4 SW 13 cover cap 100309 None

5 D10 cover plug 101806 None

6 Transformer box cover None None

7 Axis for D10x37.5 mm gear drive 100822 None

8 Adapter 100132 None

9 Adapter locking device 126986 None

10 Complete left wall bracket cover cap 118336 115984

11 Complete right wall bracket cover cap 118336 115984

12 Arm stop 100384 None

13 Arm bracket 103582 103472

14 Stop cam 100382 None

15 M10 x 70 eye screw 101820 None

16 Drop profile for belt arm 113666 113667

17 Left drop profile holder 111202 111203

18 Right drop profile holder 111202 111203

19 LongLife Arm left belt arm None 114455

20 LongLife Arm right belt arm None 114455

21 Becker drive None None

22 Fixing slider 100140 None

23 Transformer box sheet metal holder 124833 124834

24 Left faceplate 101587 103540

25 Right faceplate 101587 103540

26 A5x10 blind rivet 105771 None

27 D10x46 bolts 105444 None

28 Drop profile support bracket bushing 110889 None

29 Left rafter bracket 110576 110580

30 Compact 150 mm ceiling bracket 118855 118856

31 Crescent-shaped cap seal 105795 None

32 8 mm sealing section 100174 None

33 BB1212 DUB flanged bush 107706 None

34 S8 dowel 100584 None

35 d10x44.5 spring 105442 None

36 B12 circlip 105881 None

37 4.2x13 hexalobular self-tapping screw 120026 None

38 M4x10 hexagon flat head bolt without flange 112179 None

39 M4x20 hexagon flat head bolt without flange 109423 None

40 Sprag clutch None 113489

41 Geiger ball ear None 105899

42 Flat end grub screw DIN 913-M8x20 Tuflok 113532 None

43 M6x45 hexagon flat end grub screw 105983 None

44 Pointed grub screw with M5x8 hexagon socket 111321 None

45 Pointed grub screw with M8x16 hexagon socket 101817 None

46 14.1x6 symmetrical glide profile 120664 None

47 Transformer holder, inside 124829 124830

48 5.2 mm hard cord edge 101721 None

49 Universal cable clamp 119649 None

50 Bottom of cassette 110575 102161

51 Cassette roof 100146 102165

52 Left tilting member 101886 103126

53 Right tilting member 101886 103126

54 Left tilting part slider 106477 103479

55 Right tilting part slider 106477 103479

56 Clamp profile member 101927 101800

57 Compact 150 mm clamp member 118858 118859

58 Left headplate 126987 126988

59 Right headplate 126987 126988

60 46.9 LED spotlight holder 115886 115887

Item Designation Untreated article number Coloured article number

61 LED spotlight, complete 114636 None

62 weinor logo sign 121242 None

63 Becker awning bracket 106365 None

64 Mounting plate for rafter bracket 110766 110767

65 Upper arm profile 113512 None

66 70 mm PE transparent tubular film 117183 None

67 4x17 PolyGrip blind rivet 121246 None

68 D10x59 knurled nut with internal thread 107285 None

69 D12x75 knurled nut with internal thread 105443 None

70 Size 14 washer 112847 None

71 Scheibe12 103258 None

72 Size 8 washer 101824 None

73 Size 12 washer 111530 None

74 Size 4 washer 100571 None

75 M4 D8 undetachable washer 117702 None

76 C2 62/12 plate dowel 111697 None

77 15x3x47.5 2xM8x22 carriage 117186 None

78 M12 hexagonal nut 100567 None

79 M4 hexagonal nut 100565 None

80 M6 hexagonal nut 120288 None

81 M8 hexagonal nut 120583 None

82 M10 self-locking hexagonal nut 106192 None

83 M12x20 hex socket head screw 111696 None

84 M12x35 hex socket head screw 106211 None

85 M12x140 hex socket head screw 111698 None

86 4.2x19 hexalobular countersunk self-tapping screw 121318 None

87 4.5x80/48 hexalobular countersunk chipboard screw 126114 None

88 M6x25 hexalobular countersunk hex head screw 100547 None

89 Left crescent-shaped cap 101586 103538

90 Right crescent-shaped cap 101586 103538

91 Support profile for gear drive None None

92 20 mm support section clamp 110803 110804

93 Support profile 105553 101344

94 Fabric None None

95 78x1.25 roller tube 109095 None

96 D78 12x16 roller tube insert 100138 None

97 Lower arm profile 113514 None

98 Base plate 103566 None

99 150 mm wall bracket 115971 115972

100 150 wall bracket top profile 115980 None

101
M8x25/22 hexagon socket head cap screw with 
low profile head and centre hole

121775 None

102 M6x75 hexagon socket head cap screw 101819 None

103 M4x20 hexagon socket head cap screw 100514 None

104 M8x25 hexagon socket head cap screw 106277 None

list of articles list of articles



O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

O
p

al
 D

es
ig

n
 II

 In
d

ex
 l,

 0
2.

10
.2

02
0

Pos. Désignation Numéro d’article brut Numéro d‘article couleur

1 Cache de protection du profilé la barre de charge, gauche 101589 103539

2 Cache de protection de la barre de charge, droite 101589 103539

3 Cache de protection de la console de plafond compacte, 150 mm 118860 118861

4 Cache de protection SW13 100309 aucun

5 Bouchon de recouvrement D10 101806 aucun

6 Cache de boîtier de transformateur aucun aucun

7 Axe pour engrenage D10x37,5 mm 100822 aucun

8 Adaptateur 100132 aucun

9 Sécurisation d'adaptateur 126986 aucun

10 Cache de protection de la console murale, complet gauche 118336 115984

11 Cache de protection de la console murale, complet droite 118336 115984

12 Arrêt du bras 100384 aucun

13 Support du bras 103582 103472

14 Cames d'arrêt 100382 aucun

15 Boulon à œillet M10x70 101820 aucun

16 Barre de charge pour bande élastique 113666 113667

17 Support de la barre de charge, gauche 111202 111203

18 Support de la barre de charge, droit 111202 111203

19 Bande élastique gauche du bras Longlife aucun 114455

20 Bande élastique droit du bras Longlife aucun 114455

21 Moteur Becker aucun aucun

22 Coulisseau de fixation 100140 aucun

23 Support en tôle Trafobox 124833 124834

24 Bandeau, gauche 101587 103540

25 Bandeau, droit 101587 103540

26 Rivet aveugle A5x10 105771 aucun

27 Cheville D10x46 105444 aucun

28 Douille du support du profilé de défection 110889 aucun

29 Support gauche pour chevrons de toit 110576 110580

30 Console de plafond compacte, 150 mm 118855 118856

31 Joint pour faucille 105795 aucun

32 Profilé d'étanchéité 8 mm 100174 aucun

33 Douille à collet DUB BB1212 107706 aucun

34 Cheville S8 100584 aucun

35 Ressort d10x44,5 105442 aucun

36 Rondelle élastique B12 105881 aucun

37 Vis à tôle plate à six pans creux 4,2x13 120026 aucun

38 Vis à tête plate six pans creux sans bride M4 x 10 112179 aucun

39 Vis à tête plate à six pans creux sans bride M4x20 109423 aucun

40 Transmission à roue libre aucun 113489

41 Œillet sphérique Geiger aucun 105899

42 Tige filetée Embout chanfreiné DIN 913-M8x20 Tuflok 113532 aucun

43 Tige filetée avec embout chanfreiné à six pans creux M6x45 105983 aucun

44 Tige filetée à bout pointu six pans creux M5x8 111321 aucun

45 Tige filetée à bout pointu six pans creux M8x16 101817 aucun

46 Profilé de coulissement symétrique 14,1 x 6 mm 120664 aucun

47 Support intérieur de transformateur 124829 124830

48 Bordure de cordon dure 5,2 mm 101721 aucun

49 Serre-câble universel 119649 aucun

50 Fond de la cassette 110575 102161

51 Dessus de la cassette 100146 102165

52 Pièce d'inclinaison, gauche 101886 103126

53 Pièce d'inclinaison, droite 101886 103126

54 Coulisseau de pièce d'insertion, gauche 106477 103479

55 Coulisseau de pièce d'insertion, droite 106477 103479

56 Pièce de profilé de serrage 101927 101800

57 Pièce de serrage 150 mm compacte 118858 118859

58 Tôle de recouvrement gauche 126987 126988

59 Tôle de recouvrement droite 126987 126988

60 Support de spot LED 46,9 115886 115887

Pos. Désignation Numéro d’article brut Numéro d‘article couleur

61 Spot LED complet 114636 aucun

62 Panneau logo weinor 121242 aucun

63 Support de store Becker 106365 aucun

64 Plaque de montage pour support pour chevron de toit 110766 110767

65 Profilé de bras supérieur 113512 aucun

66 Film tubulaire PE transparent 70 mm 117183 aucun

67 Rivet aveugle PolyGrip 4x17 mm 121246 aucun

68 Boulon moleté D10x59 107285 aucun

69 Boulon moleté D12x75 105443 aucun

70 Rondelle 14 112847 aucun

71 Rondelle 12 103258 aucun

72 Rondelle 8 101824 aucun

73 Rondelle 12 111530 aucun

74 Rondelle 4 100571 aucun

75 Rondelle imperdable M4 D8 117702 aucun

76 Goujon plat C2 62/12 111697 aucun

77 Chariot 15x3x47,5 2xM8x22 117186 aucun

78 Écrou hexagonal M12 100567 aucun

79 Écrou hexagonal M4 100565 aucun

80 Écrou hexagonal M6 120288 aucun

81 Écrou hexagonal M8 120583 aucun

82 Écrou hexagonal autobloquant M10 106192 aucun

83 Vis à tête hexagonale M12x20 111696 aucun

84 Vis à tête hexagonale M12x35 106211 aucun

85 Vis à tête hexagonale M12x140 111698 aucun

86 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 4,2x19 121318 aucun

87 Vis pour panneau aggloméré à tête fraisée à six lobes internes 4,5x80/48 126114 aucun

88 Vis à tête conique à six pans creux M6x25 100547 aucun

89 Faucille, gauche 101586 103538

90 Faucille, droite 101586 103538

91 Profilé de support pour engrenage aucun aucun

92 Appui du profilé de support 20 mm 110803 110804

93 Support profilé 105553 101344

94 Toile aucun aucun

95 Axe d'enroulement de la toile 78x1,25 109095 aucun

96 Insert de l'axe d'enroulement D78 12x16 100138 aucun

97 Profilé de bras inférieur 113514 aucun

98 Plaque de calage 103566 aucun

99 Console murale 150 mm 115971 115972

100 Profilé de protection de la console murale 150 115980 aucun

101 Vis à tête cylindrique basse + six pans creux + trou de guidage M8x25/22 121775 aucun

102 Vis à tête cylindrique à six pans creux M6x75 101819 aucun

103 Vis à tête cylindrique à six pans creux M4x20 100514 aucun

104 Vis à tête cylindrique à six pans creux M8x25 106277 aucun

Liste d‘articles Liste d‘articles 


